Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV Il Presidente



ORDINANZA PRESIDENZIALE	
N. 05/25	del 20/01/2025
OGGETTO: nomina Co	mmisione d'esame corso Base

IL PRESIDENTE

VISTO il D.Lgs. 178/2012 del 28 settembre 2012 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia O.d.V. con Atto di deposito del 20/10/2019 registrato in data 21/11/2019 al nº 10494;

VISTO il verbale n.18/2024 del 21/11/2024 con il quale l'Ufficio elettorale regionale Umbria proclama eletti il Presidente e i Consiglieri del Comitato di Perugia;

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Perugia n. 10 del 29/12/2024 con la quale venivano attivati n.2 corsi base per aspiranti volontari;

PRESO ATTO della necessità di individuare la Commissione d'esame per la valutazione finale;

ACQUISITO il parere favorevole del Consiglio direttivo e considerata l'urgenza e l'improcrastinabilità di adottare il presente provvedimento;

per quanto espresso in premessa, e con i poteri conferiti dall'Ordinamento e dal Provvedimento di proclamazione,

DETERMINA

- di nominare la Commissione d'esame per i corsi base n.UMB/2024/CRI/9397 e n.UMB/2025/CRI/779 così composta:

Presidente Dott. Antonio Piro, Presidente del Comitato

Membro Vol. Lorenzo Santucci, Direttore del corso

Membro Vol. Luana Cascella, Docente del corso

Membro Vol Paola Tanganelli, Docente

- di convocare la predetta Commissione per le sedute d'esame del giorno 22 gennaio 2025 c/o la sede del Comitato alle ore 20.00;
- di convocare la medesima Commissione per l'eventuale sessione di recupero prevista per il giorno 22 gennaio 2025 c/o la sede del Comitato alle ore 12.00;



A

Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) Tel: 075.52.72.711 – Fax 075.52.72.304

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it

C.F. 94149640545 | P.IVA 03365770548

Iscritta nel registro RUNTS rep. 47131

Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV Il Presidente



- di notificare il presente provvedimento a ciascun soggetto incaricato;
- di ratificare il presente provvedimento nel primo Consiglio utile;
- di pubblicare il presente atto all'Albo del Comitato.

Il Presidente Dott.Antonio Piro

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) Tel: 075.52.72.711 – Fax 075.52.72.304

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it

C.F. 94149640545 | P.IVA 03365770548